Indicação Nº.______/2022.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PSB,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  INDICA  à  Exma.  Senhora  Márcia  Cristina

Fonseca Bezerra, secretária municipal de Desenvolvimento

Social, reforma geral do CRAS “Renato César Targa”, no

bairro Jardim Itapemirim, nesta cidade.

Justificativa:

Tal propositura visa atender a real necessidade dos

usuários  daquele  Centro  de  Referência  de  Assistência

Social,  pois  se  encontra  com  áreas  com  infiltrações,

rachaduras em paredes e muros externos, problemas na rede

elétrica, entre outros desgastes causados pelo tempo.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 16 de agosto de 2022.

Paulo Sérgio de Almeida
Vereador – PSB

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100350036003300310035003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-08-16T12:53:04-0300